1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Em 18 de janeiro de 2021.
Ofício nº 08 /2021
A

Imprensa Oficial
A/C sr. Jorge Amaral

Supervisor Diário Oficial

Ref.: Alteração de responsável por publicações.

Câmara Municipal de Mogi Mirim

CNPJ: 49.626.864/0001-02

Prezado Senhor,

Vimos através desta solicitar-lhe a alteração do responsável pelas publicações oficiais junto ao Diário Oficial do Estado, conforme abaixo:

EXCLUIR:

Miriam Benedita Aló Torres

CPF: 055.063.378-25

Fone : (19) 3814-1212

e-mail:  contabilidade@camaramogimirim.sp.gov.br
INCLUIR:

Juliana Rissetti Delbim Dovigo

CPF: 178.922.778-03

Fone:  (19)  3814-1203

e-mail: julianadovigo@camaramogimirim.sp.gov.br

Sem mais outro particular, subscrevo-me,

Atenciosamente,
SONIA REGINA RODRIGUES

Presidente  da Câmara Municipal
 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]